
٩٥٠٦٦٩٤٨/ ف ٩٥٠٦٧٤٦١/ د

٩٥٠٤٤٨٣٢/ م

 فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله اى 

 پروژه خط ٣ قطار شهر� مشهد در نظر دارد
ها�  باطله  حمل  و  بارگير�  عمليات  اجرا�   »
به  را  پروژه»  مسير  م�انيزه  حفار�  از  حاصل 
بد�ن  نما�د.  واگذار  شرا�ط  واجد  پيمان�ار 
منظور از شر�تها� دارا� ظرفيت آزاد و تجربه 
ترابر�)  و  راه   ٥ رتبه  حداقل   ) مشابه  �ارها� 
را  پروژه  با  هم�ار�  سابقه  �ه  پيمان�اران�  و 
دارند دعوت بعمل م� آ�د جهت در�افت اسناد 
خيابان  سجاد،  ،بلوار  مشهد  آدرس:  به  مناقصه 
پروژه  ستاد   ،٧٢ پلا�   ،٢ ميلاد  ميلاد،نبش 

خط ٣ قطار شهر� مشهد مراجعه نما�ند .
تلفن ٣٧٠٠٤٠٠٠ داخل� ٢٦٥ 

سا�ر شرا�ط:
١- مدت اجرا� �ار: ٢٠٠ روز تقو�م� 

٢- هز�نه در�افت اسناد مناقصه: 
١/٠٠٠/٠٠٠ ر�ال

٣- تضمين شر�ت در مناقصه فوق 
٩٢٥/٠٠٠/٠٠٠ ر�ال م� باشد.

مناقصه  برنده  عهده  به  آگه�  درج  هز�نه   -٤ 
م� باشد. 

پا�ان  مناقصه  اسناد  در�افت  مهلت  آخر�ن   -٥
 ٩٥/٣/١٠ روز   (١٤ (ساعت  ادار�   وقت 

م� باشد. 
تبصره : با توجه به ارز�اب� فن� و �يف� مناقصه 
قبول  �ا  رد  در  گزار  مناقصه  دستگاه   ، گران 

٩٥٠٦٦٤٧١/ طپيشنهادات مختار است .

 فراخوان مناقصه عمومی -یک مرحله اى 
 پروژه خط ٢ قطار شهر� مشهد در نظر دارد «تامين مصالح، ساخت،حمل و نصب سوله تعميرات ز�ر بنا�� دپو » رابه 
پيمان�ار واجد شرا�ط واگذار نما�د. بد�ن منظور از شر�ت ها� دارا� ظرفيت آزاد و تجربه �ارها� مشابه (در حوزه 
ساخت سوله ) دعوت به عمل م� آ�د جهت در�افت اسناد مناقصه به آدرس : مشهد ، انتها� بلوار طبرس� شمال�، 

جنب �لانتر�، ستاد پروژه خط ٢ قطار شهر� مشهد، مراجعه نما�ند .      تلفن : ٣٢١٩٤٠٣٨ داخل� ١٤١ 
سا�ر شرا�ط :

١-مدت اجرا� �ار : ١٢٠ روز تقو�م� 
آگه�  و  رزومه  اساسنامه  مربوطه،  ها�  استاندارد  تا�يد�ه  و  گواه�  مناقصه:  اسناد  در�افت  برا�  لازم  مدار�   -٢

آخر�ن تغييرات شر�ت .
شماره  به  با�ست  م�  مناقصه  اسناد  در�افت  هز�نه  بعنوان  ر�ال   ٥٠٠/٠٠٠ مبلغ  فوق  بند  تا�يد  از  پس   : تبصره 

حساب� �ه متعاقبا اعلام خواهد شد وار�ز گردد.
٣- تضمين شر�ت در مناقصه فوق ١/٦٧٠/٠٠٠/٠٠٠ ر�ال م� باشد.

٤- هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد .
٥- آخر�ن مهلت در�افت اسناد مناقصه پا�ان وقت ادار� (ساعت ١٤) روز ٩٥/٠٣/١٠ م� باشد. 

٩٥٠٦٦٤٨٩/ ط

٩٥٠٤٩٥٤٨/ ق

فروش ویژه انواع کولر گازى و آبی
 نقد واقساط

٩٥٠٦٣٧٠٧/ ق٣٥٢١٨٨٢٧-٠٩١٥٩٠٩٧٥٠٠

٩٥٠٦٢٨٢٥/ ف

CMYK

درامتداد  روشنایی

13حوادث
عتیقه هایی با قدمت  3500 سال در اندیمشک کشف شد.به گزارش  پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی اندیمشک گفت: ماموران به پرایدی با 2 
سرنشین ظن بردند که در بازرسی از خودرو اشیای عتیقه ای شامل یک عدد قیر نوشته خالص با خط میخی، سه حلقه انگشتر، دو آدمک از جنس سنگ، 
یک عدد آدمک از طلا و چندین قطعه دیگر کشف کردند. سرهنگ کروندی افزود: اشیای کشف شده متعلق به دوره »ایلامیان« است .

 کشف عتیقه هایی با قدمت 
بیش از 3500 سال در»اندیمشک«

چهارشنبه  5   خرداد   1395 . 18 شعبان 1437 .     شماره    19263

خط زرد

توبه در حرم
من در حق زن و فرزندم نامردی کردم. وقتی به گذشته 
می اندیشم، عرق شرم بر پیشانی ام می نشیند. پای بندی به 
اصول اخلاقی و اعتقادی را در زندگی از دست دادم اما  ...
مرد 35ساله که آثار پشیمانی و ندامت در چهره اش موج 
می زد، با بیان این مطلب، به تشریح ماجرای زندگی اش 
پرداخت و به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد 
گفت: پس از آن که تحصیلاتم در مقطع متوسطه به پایان 
رسید، عازم خدمت سربازی شدم اما وقتی از خدمت سربازی 
بازگشتم، نتوانستم شغل مناسبی پیدا کنم چرا که در طول 
تحصیل، حرفه ای نیاموخته بودم و میزان تحصیلاتم در حدی 
نبود که بتوانم در یک اداره یا شرکتی مشغول به کار شوم. 
مدتی بعد خانواده ام که از بیراهه رفتن من هراس داشتند، 
دختری از یک خانواده مذهبی را برای ازدواج پیشنهاد کردند 
تا شاید پذیرفتن مسئولیت زندگی موجب شود به دنبال شغل 
و درآمد باشم، اما پس از ازدواج هم با مشکلات مالی رو به رو 
بودم.در این شرایط همسرم در کنارم قرار گرفت و همه سختی 
های زندگی را تحمل کرد، تا این که روزی ورق برگشت و من 
با کمک یکی از آشنایان به عنوان مدیر برگزاری جشن های 
عقد و عروسی در یکی از تالارها مشغول به کار شدم. روز به 
روز وضعیت مالی ام بهتر می شد، اما متأسفانه پای بندی ام 
به اصول اخلاقی و اعتقادی به همان اندازه کاهش می یافت. 
برخوردهایم با برخی زنان که پوشش و آرایش های نامناسب 
داشتند، باعث شد به فردی هوسران و دایم الخمر تبدیل شوم. 
از آن زمان بیشتر اوقات خود را با زنان نامحرم می گذراندم 
و همسر و دختر کوچکم را از یاد برده بودم. بی حیایی های 
من به حدی رسید که دیگر در حضور همسر و فرزندم نیز از 
ارتباط با زنان خیابانی شرم نداشتم. همسرم به امید آن که راه 
درست زندگی را پیدا کنم، 3 سال تمام این شرایط را تحمل 
کرد اما زمانی که در گ��رداب فلاکت و بدبختی غرق شده 
بودم، طلاقش را گرفت و چند روز دیگر نیز باید دادگاه تکلیف 
حضانت دخترم را مشخص کند، ولی به حرم امام رضا)ع( 
رفتم و به درگ��اه خداوند توبه ک��ردم. حالا هم می خواهم 
کنار همسر و ف��رزن��دم باشم و گذشته را جبران کنم ...
کارشناس اجتماعی کلانتری که  اشک های مرد 35 ساله 
را دید، با قاضی پرونده تماس گرفت واین گونه همسر آن 
مرد نیز با دستور قاضی در کلانتری حضور یافت. اگرچه 
اودر ابتدا، به هیچ وجه حاضر به ازدواج مجدد با همسر 
سابقش نبود، اما بعد از چند ساعت مشاوره و زمانی که 
احساس کرد همسر سابقش به کلی منقلب شده است و 
قصد دارد زندگی سالم و آرامی را شروع کند، حاضر شد با 
عنوان کردن چند شرط و تعهدات خاص دوباره به زندگی 
سابقش باز گردد.خانواده آن زن نیز با آن که هنوز اطمینانی 
به دامادشان نداشتند، با مشاهده چشمان نگران نوه 
شیرین زبانشان، با ازدواج دوباره آن ها موافقت کردند و این 

گونه آن ها به همراه فرزندشان راهی حرم شدند تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

الزامات الکتریکی علایم و تابلوها )3(
* سیم ها و تجهیزات الکتریکی باید مطابق ضوابط مبحث 
سیزدهم مقررات ملی ساختمان )طرح و اجرای تاسیسات 
برقی ساختمان ها( اجرا شود و دارای روکش و عایق مناسب 

باشد و به صورت ثابت نصب شود .
* در مواقع قطع برق وجود ابزار پشتیبان برای تابلوها و علایم 
تصویری ایمنی که از قدرت برق بهره می گیرد الزامی است.
مگر در صورتی که قطع برق خود از بین برنده خطر باشد. 
* تابلوها و علایم ایمنی و اضطراری باید طوری سازماندهی 

و نظارت شود که در مدت فعالیت کاربری روشن باشد .
* در تابلوها و علایم نورانی اگرسطح نمایش تابلو از جنس 
پلاستیک شفاف یا نیمه شفاف ویا مصالح مشابه باشد ، 
لامپ های روشنایی و تجهیزات الکتریکی باید حداقل 5 
سانتی متر از سطح ورقه های پلاستیک فاصله داشته باشد.
سید خلیل سجادپور- مرد 48ساله ای که در پی نزاع  سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی

بر سر ارتباط خیابانی با یک زن، جوانی را با ضربات چاقو 
کشته بود، سپیده دم روز گذشته پای چوبه دار رفت و 
بدین ترتیب ارتباط خیابانی به طناب دار گره خورد. 
به گ��زارش خراسان، ماجرای این جنایت در فروردین 
سال 1391 هنگامی اتفاق افتاد که فردی به  نام )ع( 
با دوستانش به منزل زنی در یکی از شهرهای غربی 
خراسان رضوی رفت. او و دوستانش در اندیشه ارتباط 
نامشروع بودند اما در همین حال جوان 30ساله دیگری 

که از موضوع ارتباط خیابانی آن ها مطلع شده بود نیز به 
منزل آن زن رفت تا به جمع دیگر افراد حاضر اضافه شود. 
این درحالی بود که مرد 48ساله با دیدن »ح« برآشفت 
و به او اعتراض کرد که چرا به منزل این زن آمده است! 
همین موضوع به مشاجره لفظی بین آن ها منجر شد و 
دقایقی بعد نزاع خونینی درگرفت. هنگامی که آن ها 
بر سر ارتباط خیابانی با زن مذکور با یکدیگر درگیر شده 
بودند ناگهان »ع« چاقویی را برداشت و با آن ضرباتی 
بر بدن »ح« فرود آورد و بدین ترتیب این نزاع رنگ خون 

گرفت و با قتل »ح« پرونده جنایی تشکیل شد. متهم که 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان دستگیر 
شده بود پس از اعتراف صریح به قتل »ح« ، در شعبه سوم 

دادگ��اه کیفری استان خراسان رض��وی محاکمه شد. 
قضات دادگاه نیز بعد از برگزاری چندین جلسه محاکمه، 
متهم این پرونده جنایی را به قصاص نفس محکوم کردند 
اما رای صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و پرونده 
به شعبه 13 دی��وان عالی کشور ارس��ال ش��د. گ��زارش 
خراسان حاکی است: قضات دیوان عالی کشور نیز پس 
از رسیدگی دقیق به پرونده مذکور، رای صادره از سوی 
دادگ��اه کیفری را تایید کردند تا این که سپیده دم روز 
گذشته و با فراهم کردن مقدمات اجرای حکم و استیذان 
از رئیس قوه قضاییه، متهم این پرونده جنایی در زندان 
مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت. دقایقی بعد و در حالی 
که قضات اج��رای احکام دادس��رای عمومی و انقلاب 
مشهد بر روند اجرای حکم نظارت می کردند، »ع« به دار 
مجازات آویخته شد و بدین ترتیب ارتباط خیابانی با یک 

زن، 2 زندگی را به نابودی کشاند.

حادثه در قاب

ریزش  بخشی ازسقف کاذب  سالن انتظار راه آهن 
قائمشهر روز گذشته-باشگاه خبرنگاران

با اجرای حکم قصاص نفس در زندان مشهد

ارتباط خیابانی به طناب دار رسید

محمد آگاهی – 3 سارق با ورود به ساختمان مدیریت 
شعب بانک تجارت خراسان شمالی قصد سرقت پول های 
داخل خزانه این بانک را داشتند که با دخالت نگهبانان 
بانک ناکام ماندند. به گ��زارش خبرنگار ما عصر روز 
گذشته سارقان نقابدار قصد سرقت از بانک تجارت واقع 
در خیابان طالقانی غربی بجنورد را داشتند که با دخالت 
نگهبانان بانک این سرقت ناکام ماند. فرمانده انتظامی 

بجنورد در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم با تأیید این خبر 
گفت: این سارقان نقابدار که با خودروی پراید سرقتی به 
محل آمده بودند وارد ساختمان شده و قصد ورود به خزانه 
و سرقت از آن را داشتند اما نگهبان با این افراد درگیر 
می شود و با توجه به این که به همراه مسئول خزانه، دو فرد 
دیگر نیز در آن محل حضور داشتند به سرعت در خزانه را 

از پشت قفل می کنند.

سجادپور- با اجرای نهمین مرحله از عملیات بین المللی 
پانجی آ در مشهد، ک��ارآگ��اه��ان پلیس فتای خراسان 
رضوی مقادیر زیادی کالاهای غیرمجاز و غیربهداشتی 
کشف  کردند. جانشین رئیس پلیس فتای خراسان رضوی 
گفت: عملیات پانجی آ همه ساله و به صورت بین المللی به 
مرحله اجرا درمی آید که روز گذشته این عملیات به طور 
همزمان در مشهد نیز اجرا شد. سرهنگ قنبری افزود: 

در این عملیات یک لانه زیرزمینی تولید دارو و پودرهای 
گیاهی غیرمجاز و غیربهداشتی در مشهد شناسایی  و 
بازرسی شد. در این عملیات 550 لیتر روغن های گیاهی 
و حیوانی تقلبی، 200کیسه پودرهای غیربهداشتی به 
همراه آلات و ادوات ساخت داروهای تقلبی کشف و ضبط 
شد. وی افزود: یکی از سرکردگان تولید و توزیع داروهای 
تقلبی در این مکان دستگیر شد  و محل کشف  نیز پلمب شد.

سرقت از بانک تجارت در بجنورد ناکام ماند نهمین عملیات بین المللی »پانجی آ« در مشهد اجرا شد

ازمیان خبرها

عقیل رحمانی – دو سارق کم سن و سال  از اعضای باند 
چهار نفره سرقت دوچرخه های گران قیمت  در  شهر 
مشهد دستگیر  شدند.به گ��زارش خ��راس��ان ، 4 روز 
پیش  جوانی از اهالی بولوار صارمی ، با پلیس تماس 
گرفت و اعلام کرد که 2 سارق کم سن و سال پس از ورود 
به حیاط  دوچرخه اش را از داخل پارکینگ منزلش به 
سرقت برده واز محل فرار کرده اند .در ادامه ماموران 
کلانتری نجفی خود را به محل رساندند و پس از مدتی 
با کنترل نامحسوس خیابان های اطراف محل سرقت، 
4نوجوان را در حوالی خیابان لاله شناسایی کردند 
که در حال مخفی کردن یک دوچرخه لای بوته های 
کنار خیابان  بودند.سارقان که متوجه حضور ماموران 

شدند  از محل متواری شدند .با تلاش  پلیس 2تن از 
سارقان در محل دستگیر شدند .با دستگیری 2متهم 
مذکور و کشف دوچرخه سرقتی، یکی از سارقان مدعی 
شد ما قصد داشتیم  پس از مخفی کردن این دوچرخه 
دوباره برای سرقت به محل بازگردیم که دستگیر شدیم.
دیگر متهم پرونده هم در اعترافاتش به ماموران تجسس 
کلانتری نجفی گفت : ما تاکنون حدود 15 دوچرخه را 
با همکاری دیگر دوستان فراری مان به سرقت برده ایم و 
آنها که فرار کردند سرقت دوچرخه کار هر روزشان است.
در حالی پرونده اعضای باند کوچولوها به دادس��رای 
مشهد ارسال شد که تحقیقات بیشتر برای بازداشت 

2عضو فراری این باند همچنان ادامه دارد .

با انهدام 9 باند قاچاق مواد مخدر، بیش از چهار 
و نیم تن مواد مخدر در مشهد و استان خراسان 
رض��وی کشف شد.به گ��زارش پایگاه خبری 
پلیس، س��ردار »بهمن امیری مقدم« فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی با اعلام این 
خبر گفت: مبارزه بی امان با قاچاق مواد مخدر و 

برخورد جدی با عاملان تهیه و توزیع مواد افیونی 
و همچنین پیشگیری از پدیده شوم اعتیاد به مواد 
افیونی یکی از اولویت های اساسی فرماندهی 
انتظامی خراسان رضوی است که از ابتدای 
سال جاری با قاطعیت بیشتری در دستور کار 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفته است. وی 

افزود: تیم های مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی خراسان رضوی از ابتدای سال تاکنون 
با انهدام 9 باند قاچاق مواد افیونی، بیش از 
چهار ونیم تن انواع مواد مخدر کشف کردند که 
این کشفیات نشان از رشد 47 درصدی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل دارد.

 دستگیری23نفردریک پارتی 
شبانه در کرمان

توکلی- دادستان عمومی وان��ق��لاب  ک��رم��ان از 
دس��ت��گ��ی��ری 23 ن��ف��ر در ی��ک پ��ارت��ی ش��ب��ان��ه خبر 
داد. سالاری  اظهار کرد : فردی که نقش محوری را 
در برپایی پارتی ایفا می کرد، از طریق کانال تلگرامی 
خود افرادی را برای شرکت در این پارتی دعوت کرده 
ب��ود. وی اف��زود: عمل وی ح��اوی بزه  شرب خمر، 
دای��ر ک��ردن مرکز فساد و ارتکاب فعل ح��رام منجر 
به جریحه دار شدن عفت عمومی بود که در اجرای 
قانون و ضوابط اسلامی اجازه نمی دهیم افراد به 
اعمال ضد انقلاب بپردازند و یا تحت پوشش فروش 
اجناس بنجل  قاچاق خود در قالب مزون لباس که در 
حاشیه پارتی برگزار می کنند، دامن جامعه  را  لکه 
دار کنند. وی  از پلمب محل برگزاری این جشن 
توسط بازپرس پرونده خبرداد و عنوان کرد: تحقیق 
از متهمان این پرونده که  اقدام به شرب خمر و رقص 
مختلط با پوشش های نامناسب کرده بودند، آغاز 
شده است. وی افزود: گزارش های مرتبط با رصد 
فضای مجازی حکایت از تلاش افراد معلوم الحالی 

برای ترویج این پدیده قبیح مجرمانه دارد.

سرقت 9 میلیارد یورویی از دستگاه های 
خودپرداز در 3 ساعت

یک شبکه حرفه ای از سارقان در ژاپ��ن  مبلغی معادل 
8/9 میلیارد یورو از دستگاه های خودپرداز ربودند.به 
گزارش  تسنیم؛   از کارت های اعتباری جعلی متعلق به 
یک بانک در کشور آفریقای جنوبی استفاده کرده اند. 
مقامات معتقدند سارقان بیش از 100 دزد بودند و نزدیک 
به 1600 کارت اعتباری جعلی در این سرقت استفاده 
کرده اند.پلیس ژاپن، از اینترپل خواسته است مقامات 
آفریقای جنوبی را بابت این 1600 کارت اعتباری جعلی 
مورد بازخواست قرار دهد.بر اساس گزارش روزنامه ژاپنی 
»یومیوری شیمبون«، برداشت این مبلغ بین ساعت 5:00 و 

8:00 و در تاریخ 15 ماه می صورت گرفته است.

   بالابر مغازه جان پسر  13 ساله راگرفت 
گیر کردن پسر 13 ساله در داخل بالابر مغازه ای در تبریز 
مرگ این نوجوان را به دنبال داشت. به گزارش  باشگاه 
خبرنگاران   ، عصر دوشنبه  گ��زارش گیر کردن نوجوان 
13 ساله ای در داخل بالابر به اورژانس تبریز اعلام شد. 
ماموران پایگاه 212 تبریز با بررسی مصدوم حادثه، فوت 

این نوجوان را در پی گیر کردن سر در بالابر تایید کردند.

دستگیری سارقان دوچرخه های گران قیمت

  فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی:

کشفیات مواد مخدر
  47 درصد 

افزایش یافت


